

MERZ SPEZIAL CREAM MOUSSE COLLAGEN mus kremowy 50 ml



Cena: 43,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	MERZ & CO.GMBH
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

MERZ SPEZIAL CREAM MOUSSE COLLAGEN mus kremowy 50 ml

Merz Spezial Cream Mousse to unikalny na polskim rynku produkt do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Jest to delikatny mus kremowy zawierający aktywne składniki, które regenerują skórę.

Produkt ma formę delikatnej pianki i jest umieszczony w pojemniku pod ciśnieniem o objętości 50 ml.

Taki sposób zamknięcia produktu w odróżnieniu od większości znajdujących się na rynku kosmetyków:- umożliwia precyzyjne dozowanie produktu,

- zapewnia świeżość produktu, mus kremowy znajduje się w hermetycznym opakowaniu bez dostępu do tlenu,

- umożliwia higieniczne używanie produktu – dzięki dozownikowi użytkownik nie dotyka do pozostałego w opakowaniu musu kremowego.

Merz Spezial Cream Mousse dostępny jest w dwóch wersjach:

Merz Spezial Cream Mousse Hyaluron

Merz Spezial Cream Mousse Collagen.

Wskazania

Merz Spezial Cream Mousse Collagen to produkt, który potrójnie poprawia wygląd skóry poprzez:

Natychmiastowy efekt liftingu

Pobudzenie naturalnej produkcji kolagenu

Redukcję zmarszczek

Działanie

Merz Spezial Cream Mousse Collagen wnika głęboko w skórę i poprawia jej strukturę, intensywnie odżywia i zapewnia regenerację skóry. Skóra szybko odzyskuje swoją elastyczność i dzięki temu twarz wygląda świeżo i zdrowo.

Natychmiastowy efekt liftingu - Merz Spezial Cream Mousse Collagen zawiera czysty kolagen, który daje natychmiastowy efekt nawilżenia skóry oraz zmniejsza widoczność zmarszczek.

Pobudzenie naturalnej produkcji kolagenu - Aktywny kolagen pobudza skórę do produkcji własnego naturalnego kolagenu. Dzięki temu owal twarzy odzyskuje swój kształt, a skóra staje się sprężysta i elastyczna. W efekcie skóra nabiera zdrowego i młodego wyglądu.

Redukcja zmarszczek - Witamina C stymuluje syntezę kolagenu co wpływa na spłylenie zmarszczek i zapewnia optymalną ochronę przed wolnymi rodnikami. To w efekcie zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.

Sposób użycia

Opakowanie Merz Spezial Cream Mousse należy wstrząsnąć. Trzymając opakowanie w pozycji pionowej nacisnąć dozownik znajdujący się u góry opakowania. Mus kremowy należy aplikować na dłoń, a następnie delikatnie rozprowadzić po twarzy, szyi i dekolcie. Mus kremowy w całości wchłania się w skórę i nie wymaga zmywania. Jest odpowiedni do codziennego stosowania.

Skład

Aqua, Glycerin, Isohexadecane, Butyrospermum parkii Butter, Di - caprylyl Ether, Stearyl Dimethicone, Isobutane, Butane, Cetearyl Alcohol, Hydrolyzed Collagen, Propane, Tapioca Starch Polymethylsilses - quioxane, Sodium Ascorbyl Phosphate, Pectin, Hydrolyzed Vegetable Protein, Serine, Arginine, Proline, Glucose, Carrageenan, Avena sativa Kernel Flour, Sodium Case inate, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Bis-PEG/PPG-16/16 PEG/PPG16/16 Dimethicone, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, Butylene Glycol, Xanthan Gum, Citric Acid, Polyquaternium-39, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Parfum, Disodium EDTA, Phenoxy - ethanol, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Benzylsalicylate.